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SATAKUNNAN ELäVäN KUVAN KESKUS ry on vuodesta 1993 toiminut alueellinen 
elokuvakeskus. Sen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää elokuva- ja mediakulttuuria 
sekä monipuolista AV-mediakasvatuksellista toimintaa Satakunnassa.  
 
SEKK:n johtoajatus on alueellisuus, viedä toiminnot erityisesti sinne, missä niitä tarvi-
taan. Toiminnot ovat erityyppisiä kokemukselliseen oppimiseen perustuvia mediatyöpa-
joja, elokuvaesityksiä sekä omaehtoisen kulttuuriperinnön taltioinnin tukeminen. 
Yhteistyö on oleellisessa asemassa. Kumppaneina ovat alueen kunnat, koulut, kansa-
laisopistot, Porin työväenopisto, Suomen elokuvakeskusten verkosto, MLL:n Satakun-
nan piiri sekä uutena helmikuussa –09 alkanut yhteistyö alueen lasten- ja nuortenkotien 
kanssa Suomen Kulttuurirahaston Myrsky-hankkeen myötä. Yhteistyö alkoi konkreetti-
sesti noormarkkulaisen Lehmuskolo Oy:n kanssa SEKK ry:n Tunnemyrsky-hankkeessa. 
 
SEKK:n resursseja panostetaan ensisijaisesti kokemukselliseen mediakasvatus-
toimintaan sekä harrastajien omaehtoisen median tekemisen tukemiseen. Kouluissa ta-
pahtuvan mediakasvatustoiminnan kehittäminen on tärkeimpiä tehtäviä. Sen rinnalle on 
tullut nyt vahvasti huostaanotettujen nuorten kanssa mediavälinein toteutettava eheyty-
misprosessin edistäminen. Kuitenkin SEKK:n omat resurssit ovat vieläkin jäljessä alu-
een laajuuteen ja tarpeisiin nähden. Tehtävä alueen mediakasvatustoiminnan 
vakiinnuttamisessa vaatii omien resurssien lisäksi kuitenkin muitakin panostuksia.  
 
SEKK:n elokuvaesitystoiminta jakaantuu kahteen muotoon: pitkien teatterielokuvien esi-
tykset lähinnä kouluissa kiertokinokalustolla ja toisaalta SEKKin / MEKA TV:n monissa 
mediaprojekteissa toteutettujen elokuvien esitykset videotykkikalustolla kouluissa sekä 
asukastilaisuuksissa. SEKK ry:n omaehtoisen elokuvaharrastus- sekä mediakasvatus-
toiminnan tuloksia esitetään alueen eri tapahtumissa, uudessa Localeffa-tapahtumassa 
Villilä Studioiden kanssa, eri festivaaleilla, Tunnemyrsky-näytöksissä jne. 
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TOIMINTA VUONNA 2010 
 
1.  LIIKKUVAT PALVELUT JA VERKOSTOMAINEN TOIMINTA-K ONSEPTI 

 
SEKK ry toiminnasta suuri osa toteutetaan alueellisessa verkostossa yhteistyössä. Osa toi-
mijoista on alueen kuntien hallinnon puolelta: koulu-, kulttuuri-, vapaa-aikatoimesta ja osa 
taas yhteisöjä, yhdistyksiä, yrityksiä ja laitoksia. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat alu-
eelliset organisaatiot, kuten Porin lastenkulttuurikeskus – Satakunnan lastenkulttuuri-
verkosto, Satakunnan taidetoimikunta, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Satakunnan piiri, 
TUL iltistoiminta, Lounais-Suomen Ympäristökeskus sekä Villilä Studiot. 
 
SEKK:n keskeiset periaatteet toiminnassa ovat yhteisötaiteellinen sekä sosiokulttuurinen 
toteutus, liikkuvuus sekä tarvelähtöisyys. Muiden eri alojen toimijat saavat tarvitessaan 
mediaopastusta tai osatoteutuksia omissa hankkeissaan. Elokuvaesitykset sekä ohjaaja-
vierailut viedään kouluihin, animaatio- ja elokuvatyöpajat lasten, nuorten ym. luo. Kansa-
laisjärjestöissä ja paikallisissa kyläyhteisöissä innostetaan ja opastetaan AV-työskentelyyn 
sekä omien asuinympäristöjen sekä oman kulttuuriperinnön dokumentointiin. 
 

2. TUNNEMYRSKY-PROJEKTI 
 

Suomen Kulttuurirahasto myönsi SEKK ry:lle projektirahoituksen nuortenkotien huos-
taanotettujen nuorten kanssa toteutettavaan Tunnemyrsky-projektiin. Toiminta alkoi helmi-
kuussa 2009 Lehmuskolo Oy:n nuortenkodeissa. Hanke on toiminut yli odotusten, aluksi 
varautuneet ja osin traumatisoituneetkin nuoret ottivat työskentelyn omakseen. Kotien hen-
kilökunnat ovat olleet yllättyneitä työskentelyn vaikutuksista nuorissa. Vuoden mittaan 
valmistui useita nuorten omista lähtökohdista tekemiään lyhytelokuvia. Vuonna 2010 jatke-
taan vielä kevätkaudella Lehmuskolon kanssa ja uusiksi kohteiksi tulevat Ulvilan kaupun-
gissa sijaitseva lastensuojelulaitos Ravanikoti, Porin pajakoulu ja muissa kaupun-geissa 
toteutettavat yhteistyöprojektit. Työskentelyä vetää näyttelijä-dramaturgi Jari Fors-man se-
kä medianomi Emmi Sydänmaa, joka on ollut vuoden -09 alusta SEKK ry:n suoraan pal-
kattuna mediatyön ohjaajana. Toiminta on jo nyt herättänyt kiinnostusta muuallakin 
Suomessa. Tunnemyrsky-työskentelyn on havaittu olevan suureksi hyödyksi nuorten-
kotien nuorten oman itsensä ja elämänsä hahmottamisprosessissa. Vuonna 2010 projektia 
tullaan tutkimaan Myrsky-hankkeen tutkimuksessa. 
 

 
3. MEDIAKASVATUKSEN KEHITTÄMINEN KOULUISSA 

 
Lasten ja nuorten mediakasvatuksen tarve on monessa yhteydessä todettu. SEKK:lla on 
pitkä kokemus käytännön mediakasvatustyöstä kouluissa ym. yhteyksissä, teknis-tai-
teelliset resurssit sekä yhteistyöverkosto. SEKK ry on kokoava keskus alan osaamisessa, 
mutta pedagogiset resurssit ovat olleet niukat ja projektikohtaisia. Kuitenkin  kouluissa 
harvoja poikkeuksia lukuunottamatta on niukasti resursseja AV-mediakasvatukseen li-
sääntyneestä kiinnostuksesta huolimatta. 
 
TAVOITTEITA MEDIAKASVATUSTOIMINNAN KEHITTÄMISESSÄ:  
- ohjaavan mediapedagogin palvelut kouluille 
- oppimateriaalin tuottaminen sekä sisällöllisen tuen tarjoaminen 
- tekninen ohjaava tuki sekä kalustoresurssit riittäviksi 
- mediakasvatuksellisten lopputuotosten arkistoinnin ja levityksen järjestäminen 
 
Satakunnan mediakasvatuksen tilaa on vuodesta 2006 lähtien käsitelty ajatusten ja koke-
musten vaihtofoorumissa, mediakasvatusringissä, jonka kokoontumisissa on ollut varsin 
laaja edustus: Satakunnan taidetoimikunta, Porin Lastenkulttuurikeskus, Rauman Opetta-
jankoulutuslaitos, Satakunnan Ammattikorkeakoulu, Porin kaupungin työväen-opisto, 
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TAIK:in Porin osasto, Villilä studiot, Porin koululaitos, Euran kunnan kulttuuri-toimi, 
Rauman elokuvaajat ym. SEKK ry toteutti vuonna 2007 MEKASTUS –kartoitus-
hankkeessa selvitettiin että alueella on selkeä tilaus mediakasvatukselle. Kartoitushank-
keessa suunniteltiin myös projektia mediakasvatustoiminnan kehittämiseksi. Rahoitusta ei 
kuitenkaan ole vielä saatu järjestetyksi. Työ jatkuu edelleen vuonna 2010. 
 
Maakunnassa tapahtuvan mediakasvatuksen onnistuminen tarvitsee vakiintuneiden mene-
telmien ja verkoston lisäksi ammattitaitoisen mediapedagogin. Työalueena on koko Sata-
kunta. Mediapedagogin työmetodit perustuvat kokemukselliseen AV-mediakasvatukseen. 
Koulujen omien resurssien pienuuden vuoksi vain mediapedagogin ollessa opettajan työ-
parina pystytään opetussuunnitelmien mukainen mediakasvatus toteuttamaan koulutyössä. 
Vuonna 2010 näyttelijä-dramaturgi Jari Forsman voi toteuttaa Tunnemyrsky-projektin ve-
tämisen ohella osan mediapedagogin tehtävistä tilapäisenä järjestelynä.  
 
YHTEISTYÖ SATAKUNNAN TUL:N ILTISTOIMINNAN KANSSA 
Porin kouluissa tapahtuvan Iltis – iltapäiväkerhotoiminnan kanssa on menneinä vuosina 
tehty projektikohtaisia mediaprojekteja. Vuoden 2010 alusta lähtien toimintaa suunnitel-
laan vakiinnutettavaksi. Toiminta tulee sisältämään elokuvien katselua, yksinkertaisia ka-
mera- ja leikkaustehtäviä, animaation valmistusta jne. sellaisissa muodoissa, joita voidaan 
toteuttaa iltapäiväkerhotunteina. Ohjaaja SEKKistä vetää toiminnan jaksoina koulu kerral-
laan. Tämä toteutuu kuitenkin vain SEKKin henkilöstöresurssien sen salliessa. 
 

 
4. OMAEHTOISEN ELOKUVATOIMINNAN TUKEMINEN 

 
SEKK ry on keskittynyt omakohtaiseen kokemukseen perustuvaan elokuvakasvatukseen. 
Toiminta luo uutta kysyntää, mutta SEKK:in henkilöresurssit ovat rajalliset, joten luotuja 
toimintoja on ollut toteutettava eri toimijoiden yhteistyöllä ja määrä-aikaisilla hankkeilla. 
SEKK:n ympärille muodostuneella verkostolla on alueelle saatu osaavaa työvoimareserviä, 
joka on mahdollistanut toiminnan toteuttamista. 
 
Omaehtoiseen mediatoimintaan kuuluu: 
-Mediaharrastuksen ohjaaminen ja omaehtoisen tuotantotoiminnan tukeminen kaikkine sii-
hen kuuluvine prosesseineen kylissä ja harrastuspiireissä. 
-Mediakasvatukselliset elokuva- ja animaatiotyöpajat kouluissa ja kerhoissa 
-Kansalais-TV -toiminnan toteuttaminen yhteistyössä Ganal-TV:n sekä Popula.tv:n kanssa 
-Lasten toteuttamien tuotantojen esityssarjojen näytökset alueen kouluissa ja kylien ko-
koontumistiloissa.  
-Valtakunnallinen kehitysvammaisten ja muiden erityisryhmien kurssitus 
-Kansalais- ja työväenopistojen kanssa toteutettava kylien kulttuuriperinnön sekä muistitie-
don taltiointi kyläläisten omin voimin. 
 

  
5. MEKA TV - MEDIAVAUNU - KANSALAIS-TV 

 
MEKA TV on MEDIAA KAIKILLE toimintaperiaatteeseen perustuva verkosto, joka toi-
mii kiinteässä SEKK:in osana tarjoten sosio-kulttuurista innostamista ja elävän kuvan kou-
lutus-, toiminta- ja vaikuttamismahdollisuuksia erilaisille kohderyhmille kehittäen samalla 
uusia kansalaisjournalismin toimintamalleja. Vuoden 2010 toimintaan kuuluu: 
 
Projektitoimintaa 
 * Karhuseutu TV-projekti (kohta 8.) 
 * Aikuis-Maliken Suuri Meriseikkailu -projekti 
 * ME ITSE Porin alajaoksen toiminnan auttaminen (kohta 7.) 
 * Myötätuulen viesti 2010 –projekti, jonka tarkoituksena on kiertää kehitysvammaisten 
kanssa Satakunnan kunnissa tutkimassa, mitä kehitysvammaisten kulttuuritoiminnassa on 
tapahtunut viimeisten vuosien aikana 
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 * Perinteisten kädentaitojen keruu- ja taltiointiprojekteja 
 * Uuden yhteisöhankkeen kehittäminen eri toimintaryhmien kanssa vuodesta  
    2011 eteenpäin 
 
Kurssitoimintaa – erilaisia mediakoulutuksia 
* Merikarvian kansalaisopisto: 3 kurssia 
* Otsolan kansalaisopisto: 4 kurssia 
* Porin työväenopistossa: 3 kurssia ja seminaari 
* Harjavallan lukion dokumenttielokuvakurssi 
* Seinäjoella Alakylän koulun elokuvaprojekti 
 
Esitystoimintaa 
* Ensi-iltoja ja muita tilausesityksiä erikseen ja yhdessä SEKKin kanssa 
* Blue Sea Film Festival elokuussa 2010 
 

 
6. ELOKUVA- JA MEDIATOIMINTAVERKOSTO  

 
Vuosien aikana eri toiminnoissa sekä maaseutuprojektien yhteydessä on luotu toimijoiden 
verkostoa alueella. Porin työväenopiston, alueen kansalaisopistojen, sekä kyläyhteisöjen 
kanssa on luotu yhteisiä työskentelymuotoja alueen perinnekulttuurin sekä muistitiedon tal-
lentamiseen sekä nuorten mediatoimintaan. Näiden pohjalta toimintaa luodaan siten, että 
SEKK tarjoaa teknis-taiteellisen osaamisen ja sisältö tulee alueen toimijoilta. 
 
Verkoston kehitysvammaisten mediaryhmät kokoontuvat Porissa, Harjavallassa, Ulvi-
lassa, Eurajoella ja Merikarvialla. Ne ovat tuottaneet aika ajoin lyhytelokuvia ja ovat tuot-
taneet paikallis-TV-ohjelmia vuodesta 1996 lähtien. Työt ovat keränneet lukuisia palkinto-
ja. Merikarvia on toiminut 16 vuotta ja on pisimpään säännöllisesti toiminut 
kehitysvammaisten elokuvaryhmä koko maailmassa (24 elokuvaa, ryhmän töitä on esitetty 
Tampereen lyhytelokuvajuhlien avajaisissa, palkittu jne.) Vuonna 2009 alkoi SEKK ry:n 
Tunnemyrsky-hanke, jossa muodostuu verkostoon solmuja alueen nuorisokodeista, joissa 
mediakasvatusmetodeja hyväksikäyttäen avustetaan nuorisokotien nuorten eheytymispro-
sessissa. 
 
YHTEISTYÖ VIROLAISEN TOIMIJAN KANSSA 
Alueen toimintaryhmän Karhuseutu ry:n kautta on tullut yhteistyöehdotus Viron Mulgi-
maan alueelta. Kiinnostusta asiaan on tullut alueen yrittäjiltä, seurakunnilta ja alueen elo-
kuvaharrastajilta. Mulgimaalla käytiin tutustumassa helmikuussa –09 jolloin myös suunni-
teltiin yhteistyömuotoja. Suomalaiseksi yhteistyökumppaniksi on neuvoteltu Ulvilan 
seurakuntaa, jonka nuorisotoimintaan tämä sopisi. Toistaiseksi Mulgimaalla on kesken si-
käläisen projektirahoituksen ratkaiseminen. Mukana yhteistyössä on Karhuseutu ry:n Kan-
sainvälinen Silta -projekti. 
 
 

7. ME ITSE -YHDISTYS, Porin alajaos 
 
ME ITSE ry on valtakunnallinen kehitysvammaisten oma järjestö, jolla on 27 alajaosta eri 
paikkakunnilla. Poriin perustettiin alajaos talvella 2008. SEKK ry toimii alajaoksen kum-
mina, mediakulttuurisena neuvojana. Alajaos on SEKKin yhteisöjäsen. Tulossa olevaa yh-
teistoimintaa : 
- Erityisryhmien elokuvia valtakunnalliseen jakeluun ME ITSE yhdistyksen ja Kehitys-
vammaisten tukiliiton kautta 
- Yhteistä tiedottamista erityisryhmien elokuvatoiminnasta 
- SEKK, MEKA TV ja ME ITSE alajaos suunnittelee yhdessä mediaan ja elokuvaan liit-
tyvää koulutuksia, joita toteutetaan esimerkiksi Porin kaupungin työväenopiston sekä mui-
den alueen kansalaisopistojen kautta 
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- valtakunnallisen erityisryhmien elokuvaseminaarin järjestäminen. 
- Opetus- ja teemamateriaalin tuottaminen muille alajaoksille ja tukiyhdistyksille valtakun-
nallisesti koko maahan. 
 
 

8. KARHUSEUTU TV-PROJEKTI 
 
Karhuseutu TV on vuodesta 2008 toiminut alueellinen elävän kuvan esitys- ja kansalais-
kanava sekä tuotantoverkosto, jossa toteutetaan täysi palvelupaketti omaehtoiseen lyhyt-
elokuva- ja TV-tuotantoon sekä muiden projektien tiedottamiseen Karhuseudun kylillä ja 
yhteisöissä. Projekti on kolmivuotinen ja toimii vielä vuoden 2010. Projektissa on luotu 
toimintarunko säännöllisen puolen tunnin makasiinityyppisen ohjelman lähettämiseen in-
ternet-pohjaisesti maailmanlaajuisena sekä broadcast -tasoisena paikalliskaapelikanavalla 
Karhuseudun kylien elämästä. Osasta tehdyistä ohjelmista pidetään internet-arkistoa, mutta 
kaikista on saatavissa DVD-tallenne.  
 
Vuonna 2008 ja 2009 toimintaa toteutettiin myös kansainvälisesti, jolloin satakuntalaiset 
toimijat saattoivat tuottaa kansainvälisiä käyntikorttivideoita toiminnastaan. Vuoden 2010 
kansainväliseen Karhuseutu TV-toimintaan liittyy toimijoiden yhteisprojektien tallenta-
mista sekä av-tiedottaminen. 
 
Karhuseutu TV-toiminta v. 2010   
- Pääteemana Karhuseudulla päättyvien projektien raportointi ja seuranta. 
- Markkinointikoulutusta, kanavan saamiseksi toimimaan osin markkinavoimin. 
- Kontaktien luominen ja mahdollisuuksien iskostaminen myös yritysmaailmaan ja alueen 
elinkeinoharjoittajiin. 
- Eri ohjelmaryhmien itsenäistäminen, jotta nämä tuottaisivat ohjelmia esityskanaville pro-
jektin päätyttyäkin. 
- Tekniikan ja rahoitusratkaisujen päivittäminen jatkoa varten. 
- Arkiston järjestäminen jatkokäyttöä varten.  
 
 

9. ELOKUVAESITYSTOIMINTA  
 

SEKK ry järjestää vuosittain ensisijassa kotimaisten lastenelokuvien esityskiertueita. 
Esitysten yhteyteen järjestetään mahdollisuuksien mukaan ohjaajavierailuja. Esityksiä jär-
jestetään pääasiassa syrjäseuduilla kouluissa elokuvateatteriyrittäjä Reijo Varpaisen kier-
tuekino-laitteistolla. Vuoden aikana järjestetään tavallisesti kaksi esityskierrosta.  
 
SEKKin yhteydessä toteutetuissa projekteissa ja mediapajoissa tuotettuja aikuisten, lasten 
ja nuorten tekemiä elokuvia esitetään elokuvapäivillä alueen teatterissa sekä erikseen alu-
een kouluissa ja asukastiloissa. 
 
Localeffa -tapahtuma lokakuussa.  
Syksyllä 2009 kokeiltiin uudentyyppisen elokuva-katselmuksen toteuttamista yhteis-työssä 
Villilä Studioiden kanssa. Tapahtumassa esitettiin harrastajien, koululaisten sekä alan opis-
kelijoiden töitä. Lisäksi oli nähtävillä kaksi ammattilaistuotantoa ja Valkokankaan sankarit 
–valokuvanäyttely. Tapahtuma on tarkoitus saada vuosittaiseksi harrastajaelokuvan katsel-
mukseksi, joka ei kilpaile alueen varsinaisten festivaalien kanssa.  
 
Esityssarjat muiden elokuvakeskusten kanssa 
Esityssarjoihin muiden elokuvakeskusten kanssa osallistutaan jossain määrin. Toimintaa 
rajoittaa jonkin verran oman esitystilan puute.   
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11. MAAKUNNALLISET FESTIVAALIT 
 
Alueella järjestetään vuosittain kaksi festivaalia, Rauman Blue Sea Film Festival Rauman 
elokuvakerho ry:n ja Rauman Elokuvaajat ry:n järjestämänä sekä Euran elokuvaseuran 
kanssa järjestämä Euran elokuvatapahtuma Kuva ja Tähdet. SEKK on mukana näissä yhte-
nä järjestäjänä sekä laitetoimittajana. SEKK ry valmistaa BSFF:n Baltic Herring -kilpailun 
töiden tuomaristokoosteet. Myös SEKK:n projekteissa valmistettuja töitä esitetään festivaa-
lien esitysten harrastajaelokuvasarjoissa. SEKK tiedottaa omalta osaltaan tapahtumista. 
 
 

12.  TYÖHARJOITTELUMAHDOLLISUUKSIA SEKK:SSÄ 
 
SEKK ry harjoittelu- ja orientoitumispaikkana on vuosikaudet ollut yksi alueen ykkös-
vaihtoehdoista alueen AV-alan opiskelijoille, alaa harkitseville sekä syrjäytymisuhan alla 
oleville nuorille, työttömille alasta kiinnostuneille jne. TUNNEMYRSKY-projektissa ha-
vaittiin, että SEKKin työskentelyolosuhteet ja tehtävät soveltuivat odottamattomankin hy-
vin moniongelmaisille huostaanotetuille nuorille. Nuortenkotien nuoria tuli lyhyille 
harjoittelujaksoille sekä kesätöihin, joiden aikana he tekivät omia elokuvaprojektejaan, 
mutta myös SEKKin normaalirutiinitehtäviä. Heidän motivaationsa paitsi työskentelyyn, 
myös oman elämänsä rutiineihin kasvoi huomattavasti. 
 
 

13. YLEINEN KULTTUURITOIMINTA 
 
SEKK ry toimii myös yleiskulttuurisena järjestönä osallistuen erilaisiin kulttuurialan toi-
mintoihin sekä osallistuen että tukien omilla resursseillaan näitä. Merkittävin viime vuoden 
osallistumisista oli AV-osuuden toteuttaminen Porin Oopperayhdistyksen Don Giovanni -
oopperassa. Vuonna 2010 yhteistyötä on suunniteltu alkavaksi Porin teatterin kanssa. 
SEKK kuuluu myös Satavesi-ohjelman Satakunnan ympäristötietoisuus ja -
kasvatusverkostoon, jossa osuutena tulee olemaan AV-tiedotus sekä ympäristöaiheisen 
mediakasvatus. 
Yhteistyökumppaneita ovat mm. Lasten ja nuorten kuvataidekoulu, Porin taidekoulu, taitei-
lijaseura T.E.H.D.A.S. ry, Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan lastenkulttuuriverkos-
to, Me Itse ry, Kulttuuritalo Annankatu 6, Porilaiset kulttuurijärjestöt ry, Satakunnan 
TUL:n Iltis – iltapäiväkerhotoiminta sekä Porin taidemuseo, jonka kanssa aloitetaan (syksy 
–09) koululaisten taidepajojen animaatio-osuuksien toteuttaminen. Rauman taidemuseon 
kanssa toteutetaan muutama taiteilijakuvadokumentti. 
 
 

14. ALUEELLINEN AV-ARKISTO, KIRJASTO, MUU ARKISTOIN TI 
 
SEKK ry on toimintansa ajan koonnut kurssi- ym. materiaaleista arkistoa. Omien toimin-
tojen tuloksena syntyneitä video- ja DVD-elokuvakopioita arkistoidaan ja arkistosta on tar-
koitus perustaa maakunnallinen AV-tallennearkisto, jota voidaan hyödyntää media-
kasvatuksellisissa toiminnoissa.  
 
SEKK ry:n ja MEKA TV:n arkistoissa on satoja vuosien aikana syntyneitä töitä erilaisina 
videotallenteina. Lisäksi eri toimijoilla on runsaasti muita AV-tuotoksia. Materiaalia on eri 
nauhaformaateilla sekä CD- että DVD-levyillä. Arkiston kaikki materiaalit tulisi saada 
koottua yhteen, luetteloitua alkuperämerkintöineen sekä siirrettyä yhtenäiseen formaattiin, 
josta ne on vuosien kuluessa myös helppo siirtää uusiin tallennusformaatteihin pitkäaikai-
sen säilymisen turvaamiseksi. Alueellisen AV-arkiston perustaminen on SEKKin lähitu-
levaisuuden tärkeimpiä yksittäisiä toimia. 
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Arkistossa on myös Suomi-Neuvostoliitto seuran lahjoittamia 16 mm:n Neuvostoliiton 
elämää kuvaavia elokuvia. Lisäksi muuta elokuvaan liittyvää materiaalia, mm. kurssi-
materiaaleja, elokuvan historiaan liittyvää aineistoa, lehtileikkeitä ym. Omaa kirjastoa kas-
vatetaan ja sitä myös lainataan. 
 
 

15. TOIMITILAT - TALO K-18, Katariinankatu 18  
 
SEKK toimii Porista käsin. Toimitilat on vuokrattu kaupungilta. Tiloissa järjestetään kurs-
sien ja kerhojen ym. kokoontumiset sekä elokuvien katselutilaisuuksia. Tiloissa olevassa 
editointistudiossa tapahtuu eri puolilla kuvattujen tuotosten jälkityöstöt. SEKK ry on myös 
mukana Visuaalinen Keskus -hankkeessa, jonka päämääränä on perustaa Poriin Visuaalisen 
kulttuurin keskus, jonne sijoittuu Porin lastenkulttuurikeskus sekä taiteen ja visuaalisen 
kulttuurin järjestöjä, niinikään SEKK ry. 
 
 

16. AV-LAITTEISTO ja TEKNINEN TUKI 
           
SEKK:lla on erilaista filmi- video- ja animaatiotuotantolaitteistoa: DV-videokamerat, vi-
deoeditointiasemat, valaistus- ym. kalustoa, pala- ja piirrosanimaatioon soveltuvia kiinteitä 
sekä liikuteltavia animointipöytiä. Laitteisto on myös lainattavissa. Lisäksi käytettävissä 
ovat MEKA TV:n kalustot. Tarvittaessa valmiina on myös16 mm:n filmikamera. Kalusto 
ei kuitenkaan ole vielä aivan riittävää kattavaan mediakasvatus-toimintaan.  
SEKK vuokraa omakustannushintaan kalustoa kouluille, harrastusryhmille ja yksittäisille 
harrastajille sekä opastaa laitteitten käytössä, ja myös tarjoaa tarvittaessa teknistä tukea 
SEKKin ulkopuolisissakin projekteissa. 
 
 

17. TIEDOTUS 
 

- Yhdistyksen www-sivuilla (www.sekk.fi) on oman toiminnan lisäksi alueellisten elokuva-
tapahtumien ja -festivaalien sivut sekä tietoa ja linkkejä muihin satakuntalaisiin tapahtu-
miin. Sivuilla on myös alueen yksityisten pienelokuvateattereiden ohjelmistot. Projekteilla 
sekä MEKA TV:llä on omat sivustonsa. Sivustoja päivitetään jatkuvasti, joten kaikki tieto 
on relevanttia ja ajantasaista. 
- SEKK ry tiedottaa ja välittää tietoa alan uutisista, festivaaleista ja tapahtumista ym. säh-
köpostituslistalla. Merkittävistä toiminnoista tiedotetaan medialle. 
- MEKA TV:n kansalais-TV-toiminta. MEKA TV:llä on lähetysaika kerran kuukaudessa 
Rauman Ganal-TV:ssä, jossa näytetään Suistomaa- ym. projekteissa ja koulutuksissa syn-
tyneitä tuotoksia.       
 
 

 
18. HALLINTO, HENKILÖSTÖ, JÄSENYYDET 
 

Yhdistyksellä on palkattu toiminnanjohtaja. Tunnemyrsky-projektin vetäjä Jari Forsman on 
projektiaikainen työntekijä. Vuoden 2009 alusta lähtien on palkattuna ollut mediatyön-
ohjaaja, joka osallistuu myös Tunnemyrsky-projektiin. Karhuseutu TV-projektia vetää puo-
lipäiväisesti Ari Impola. Mediakasvatustoimintoja varten tulisi palkata mediapedagogi. 
Laitteista on vastannut osapäiväisesti erääseen yhteistyöprojektiin palkkatuella palkattu 
henkilö. AV-teknikko, joka on osallistuu myös teknis-taiteelliseen ohjaukseen, olisi välttä-
mätöntä palkata toiminnan kitkattomalle sujumiselle.  
SEKK tarjoaa perinteisesti alan opiskelijoille harjoittelupaikkoja. Työvoimahallinto ohjaa 
myös työttömiä työelämään tutustumisharjoitteluun. Erilaisten projektien ja yhteistyöpro-
jektien myötä SEKK työllistää ohjaajia lyhyiksi jaksoiksi. 
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SEKK:n toiminnasta päättää yhdistyksen hallitus. Ylin päättävä elin on vuosikokous, joka 
kokoontuu sääntömääräisesti keväällä ja syksyllä. Toiminnanhoitaja on hallituksen esitte-
lijä ja toteuttaa tehdyt päätökset. 
Yhdistyksen yhteisöjäseniä ovat Rauman elokuvaajat ry, Rauman elokuvakerho ry, Euran 
elokuvaseura ry, Raumars ry sekä Tehdas ry sekä Me Itse ry. SEKK on elokuvakeskusten 
yhteisjärjestön King Kong ry:n, Metka ry:n, Koulukino ry:n, Animaatioklinikka ry:n sekä 
Karhuseutu ry:n jäsenjärjestö. 
 

19. YHDISTYKSEN TALOUS 2010 
 

Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry:n toteutunut rahoitus on viime vuodet ollut toiminta-
mahdollisuuksiin ja tarpeisiin nähden erittäin niukkaa. Yhdistys hankkii jonkun verran 
omatoimista rahoitusta, jolla voidaan kattaa esim. projektien omarahoitusosuudet. Oma-
rahoitusosuuden lisääminen ei ole enää mahdollista ilman että toiminta muuttuu liiketoi-
minnaksi. Omarahoitusta käytetään myös välttämättömään laitekannan uudistamiseen, mi-
hin ei avustuksia voi käyttää. Vuoden 2010 talousarvio on laadittu vähimmäisvaatimusten 
täyttämiseksi eli toiminnan minimivolyymin mukaan.  
 
 

Vuoden 2010 rahoitussuunnitelma sekä avustushaku on seuraava: 
 
Satakunnan taidetoimikunnan avustus   8.000,00 (haku) 
Opetusministeriön avustus  65.000,00 (haku) 
Porin kaupungin vuosiavustus  10.000,00 
Myrskyprojekti-rahoitus  35.000,00 (arvio) 
Hankerahoitus, TE-keskus (KTV-projekti) 16.000,00 (arvio) 
Elokuvakummitoiminta    1.500,00 (arvio) 
Oma rahoitus    14.800,00 (arvio) 
Työvoimahallinto, palkkatuki  15.000,00 (arvio) 
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry 
TALOUSARVIO VUODELLE 2010 
  M E N O T 2010 

   

HENKILÖSTÖKULUT 3620 Palkat 107900,00 

24000          toiminnanjohtaja                                        24000  

25000          mediapedagogi                                         25000  

23000          AV-työn ohjaaja                                       23000  

13000          AV-tekniikan hoitaja 1/2-päiväinen          13000  

22900          Tunnemyrsky-projektin vetäjä (8kk)         22880  

107900 3620 Palkkiot 2500,00 

 3621 Sosiaaliturvamaksut 3500,00 

 3622 Matkakorv. ja päivärahat 3600,00 

 3624 Eläkevakuutukset TyEL (17%) 19000,00 

 3625 Tapaturma- ja työttömyysvakuutukset 2000,00 

 3626 Majoituskulut 400,00 

 3629 Muut toimihenkilökulut 300,00 

 YHTEENSÄ 139200,00 

   

VARSINAINEN JA YLEISTOIMINTA, MENOT  

 3023 Tilavuokrat, majoitus ja ruokailu 1000,00 

 3025 Koulutusmaksut ja opintomateriaali 400,00 

 3026 Elokuvavuokrat 2500,00 

 3027 Kalustovuokrat 2000,00 

 3028 AV-kalustohankinnat 3000,00 

 3028 Tarvikehankinnat ja huollot 1500,00 

 3028 Tallennusmedia-aihiot (dvd & dv) 2000,00 

 3700 Muut yleistoim. kulut (painatukset) 1000,00 

 YHTEENSÄ 13400,00 

   

 TIEDOTUS 3221 Ilmoitukset 250,00 

 3222 Lehtitilausmaksut 350,00 

 3223 Tiedotustilaisuudet 100,00 

 3229 Muut tiedotustoim.kulut 100,00 

 YHTEENSÄ 800,00 

   

TOIMISTOKULUT 3630 Posti ja puhelin 950,00 

 3631 Toimistotarvikkeet 300,00 

 3632 Kirjanpito ja tilintarkastus 1400,00 

 3633 Pankkikulut 200,00 

 7020 Korkokulut 300,00 

 3634 Kopiokonevuokrat 0,00 

 3635 Internetkulut 600,00 

 YHTEENSÄ 3750,00 
   

KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT  

 3649 Muut Kokous/neuvottelukulut 150,00 

 YHTEENSÄ 150,00 
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TOIMITILAKULUT 3650 Toimitilavuokrat 6500,00 

 3654 Siivous ja puhtaanapito 500,00 

 3655 Vakuutusmaksut 300,00 

 3657 Vartiointipalvelut 600,00 

 YHTEENSÄ 7900,00 

   

JÄSENMAKSUT 3660 Jäsenmaksut 150,00 

   

 YHTEENSÄ 150,00 

   

 MENOT YHTEENSÄ 165350,00 

   

  T U L O T 2010 

   

 YLEISAVUSTUKSET 7071 Taidetoimikunnan avustukset 8000,00 

 7073 Opetusministeriön avustukset 65000,00 

 7074 Porin kaupungin vuosiavustus 10000,00 

 3012 Myrskyprojekti-rahoitus 35000,00 

 3012 Kohdeavustukset, hankerahoitus KTV 16000,00 

 0000 Sponsorirahoitus, elokuvakummitoiminta 1500,00 

 YHTEENSÄ 135500,00 

   

MUU TULONHANKINTA 3010 Toimintaan osallistumismaksut  500,00 

 3011 kurssimaksut 200,00 

 3019 Muut opinto/koul. tuotot 12000,00 

 3617 Palkkatuki 15000,00 

 6010 Jäsenmaksutuotot 150,00 

 0000 Laitevuokrat 2000,00 

   

 YHTEENSÄ 29850,00 

   

   

 TULOT YHTEENSÄ 165350,00 

 
 
 
 
 
 


